Vereinsmeisterschaften SSV Gelderland e.V. 2025

Nr.

1001

1002

1006

1008

1009

1010

1011

1015

Disziplin

Pistole his 9mm

Pistole (.9mm

Revolver bis .38

Revolver bis .357

Revolver 1.357

Fr.Klasse.22

Fr.Klasse min.30

Fr.Klasse Pist .32

1.Platz
2.Platz
3.Platz
4 Platz
5.Platz
6.Platz
7.Platz
8.Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz
4.Platz
S.Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz

1.Platz

1.Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz
4.Platz

1.Platz

Ergebnisliste
Ergebnis

159
145
144
143
141
140
126
83

157
116
112

160
159
144
131
130

163
144
24

161

155

172
163

153
97

133

25m Seite 1/2
Name

Marco de Klein
Marcel Borauke
Frank Haak

Stefan Matschuck
Daniel Camp

Marcus Schmoranzer
Holger Bruns
Markus Zetsen

Bert Teunissen
Daniel Camp
Stefan Matschuck

Holger Bruns
Frank Haak
Markus Zetsen
Mirijam Wens
Marcel Borauke

Holger Bruns
Markus Zetsen
Andreas Rosenberger

Holger Bruns

Holger Bruns

Holger Bruns
Marco de Klein
Bert Teunissen
Marco Jeckstadt

Bert Teunissen
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1201 MD 1.Platz 306 Frank Haak
2.Platz 295 Daniel Camp
3.Platz 216 Jakob Zetzen

1206 MD 1.Platz 260 Markus Zetzen

1401 = Speed 1.Platz 19,78 Daniel Camp

1416 Speed min.30 1.Platz 73,66 Daniel Camp

2001 Sp.Gew.Kw 1.Platz 166 Bert Teunissen

2002 SL Gew Optik 1.Platz 189 Holger Bruns
2.Platz 150 Bert Teunissen

2003 UHR KW o.Vis 1.Platz 188 Marcel Borauke

2.Platz 182 Holger Bruns
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2102

2108

3106

3109

3117

3118

3123

KK SL 50m

KK50m

DSG ok

DSK SL ok

ZG 0 7mm

ZG bis 7mm

ZG SL 100m

1.Platz
2.Platz

1.Platz

1.Platz

1.Platz

1.Platz
2. Platz

1.Platz

1.Piatz
2.Platz
3.Platz
4.Platz
5.Platz

Ergebnisliste

143
125

142

83

83

139
110

97

146
144
143
135
125

100/50m Seitel/1

Mirijam Wens
Frank Haak

Marco de Klein
Marco de Klein
Marco de Klein

Brent Wishart
Stefan Matschuck

Marco Jeckstadt

Brent Wishart

Marco Jeckstadt
Roland Paul

Marcus Schmoranzer
Marco de Klein
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Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name Datum
1. H., M. Sonntag, 4. Mai 2025
2. S, D. Dienstag, 8. April 2025
3. G,R. Samstag, 26. Juli 2025
4. Bruckschen, Christian Samstag, 23. August 2025
5. Schmidtke, Claus-Dieter Samstag, 23. August 2025

1002 - Pistole tiber 9 mm

Overall
Platz Name Datum
1. S, D. Dienstag, 8. April 2025

1006 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name Datum
1. H., M. Sonntag, 4. Mai 2025

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum

1. Schmidtke, Claus-Dieter Samstag, 23. August 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall
Platz Name Datum

1. Bruckschen, Christian Samstag, 26. Juli 2025
2. Schmidtke, Claus-Dieter Samstag, 23. August 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum
1. Riediger, Susann Dienstag, 8. April 2025
2. Bruckschen, Christian Samstag, 23. August 2025

3. S., D. Sonntag, 4. Mai 2025
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Ergebnis
160
137
132
120
108

Ergebnis
149

Ergebnis
148

Ergebnis
141

Ergebnis

148
55

Ergebnis
138
132
102

10er
4

O oOoOr o

10er

10er

10er

10er

10er

1
2
2

i-10er
0

oNeN o]

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
0

0
1
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25 Meter Prazision Biuchse

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Riediger, Susann Dienstag, 8. April 2025 175 6 2
2. Bruckschen, Christian Samstag, 26. Juli 2025 172 6 3
3. S, D. Sonntag, 4. Mai 2025 170 4 1

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. L. F. Sonntag, 1. Juni 2025 196 17 7
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Langwaffe 50 Meter Prazision

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Riediger, Susann Sonntag, 4. Mai 2025 131 4 1
2. S., D. Montag, 8. September 2025 91 0 0
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Langwaffe 100 Meter Préazision

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m

Overall

Platz Name

1. S,D.

Datum

Samstag, 26. Juli 2025

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall

Platz Name

1. Riediger, Susann

2. S.,D.

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz Name

1. Bruckschen, Christian

Seite 5

Datum

Samstag, 26. Juli 2025
Samstag, 26. Juli 2025

Datum

Samstag, 26. Juli 2025

|  04.10.2025, 09:39 Uhr

Ergebnis  10er
123 3

Ergebnis  10er

140 7
123 1

Ergebnis  10er
133 5

i-10er

i-10er

i-10er



