

Nr.	Disziplin		Ergebnis	Name
1001	Pistole bis 9mm	1.Platz	159	Marco de Klein
		2.Platz	145	Marcel Borauke
		3.Platz	144	Frank Haak
		4.Platz	143	Stefan Matschuck
		5.Platz	141	Daniel Camp
		6.Platz	140	Marcus Schmoranzer
		7.Platz	126	Holger Bruns
		8.Platz	93	Markus Zetsen
1002	Pistole ü.9mm	1.Platz	157	Bert Teunissen
		2.Platz	116	Daniel Camp
		3.Platz	112	Stefan Matschuck
1006	Revolver bis .38	1.Platz	160	Holger Bruns
		2.Platz	159	Frank Haak
		3.Platz	144	Markus Zetsen
		4.Platz	131	Mirijam Wens
		5.Platz	130	Marcel Borauke
1008	Revolver bis .357	1.Platz	163	Holger Bruns
		2.Platz	144	Markus Zetsen
		3.Platz	24	Andreas Rosenberger
1009	Revolver ü.357	1.Platz	161	Holger Bruns
1010	Fr.Klasse.22	1.Platz	155	Holger Bruns
1011	Fr.Klasse min.30	1.Platz	172	Holger Bruns
		2.Platz	163	Marco de Klein
		3.Platz	153	Bert Teunissen
		4.Platz	97	Marco Jeckstadt
1015	Fr.Klasse Pist .32	1.Platz	133	Bert Teunissen

1201	MD	1.Platz 2.Platz 3.Platz	306 295 216	Frank Haak Daniel Camp Jakob Zetzen
1206	MD	1.Platz	260	Markus Zetzen
1401	Speed	1.Platz	19,78	Daniel Camp
1416	Speed min.30	1.Platz	73,66	Daniel Camp
2001	Sp.Gew.Kw	1.Platz	166	Bert Teunissen
2002	SL Gew Optik	1.Platz 2.Platz	189 150	Holger Bruns Bert Teunissen
2003	UHR KW o.Vis	1.Platz 2.Platz	188 182	Marcel Borauke Holger Bruns

Vereinsmeisterschaften SSV Gelderland e.V. 2025 **Ergebnisliste** **100/50m** Seite1/1

2102	KK SL 50m	1.Platz 2.Platz	143 125	Mirijam Wens Frank Haak
2108	KK50m	1.Platz	142	Marco de Klein
3106	DSG ok	1.Platz	83	Marco de Klein
3109	DSK SL ok	1.Platz	83	Marco de Klein
3117	ZG ü 7mm	1.Platz 2. Platz	139 110	Brent Wishart Stefan Matschuck
3118	ZG bis 7mm	1.Platz	97	Marco Jeckstadt
3123	ZG SL 100m	1.Platz 2.Platz 3.Platz 4.Platz 5.Platz	146 144 143 135 125	Brent Wishart Marco Jeckstadt Roland Paul Marcus Schmoranzer Marco de Klein

Vereinsmeisterschaft 2025

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	H., M.	Sonntag, 4. Mai 2025	160	4	0
2.	S., D.	Dienstag, 8. April 2025	137	0	0
3.	G., R.	Samstag, 26. Juli 2025	132	1	1
4.	Bruckschen, Christian	Samstag, 23. August 2025	120	0	0
5.	Schmidtke, Claus-Dieter	Samstag, 23. August 2025	108	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	S., D.	Dienstag, 8. April 2025	149	3	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	H., M.	Sonntag, 4. Mai 2025	148	2	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Schmidtke, Claus-Dieter	Samstag, 23. August 2025	141	2	1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bruckschen, Christian	Samstag, 26. Juli 2025	148	0	0
2.	Schmidtke, Claus-Dieter	Samstag, 23. August 2025	55	0	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Riediger, Susann	Dienstag, 8. April 2025	138	1	0
2.	Bruckschen, Christian	Samstag, 23. August 2025	132	2	0
3.	S., D.	Sonntag, 4. Mai 2025	102	2	1

Vereinsmeisterschaft 2025

25 Meter Präzision Büchse

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Riediger, Susann	Dienstag, 8. April 2025	175	6	2
2.	Bruckschen, Christian	Samstag, 26. Juli 2025	172	6	3
3.	S., D.	Sonntag, 4. Mai 2025	170	4	1

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	L., F.	Sonntag, 1. Juni 2025	196	17	7

Vereinsmeisterschaft 2025

Langwaffe 50 Meter Präzision

2105 - Dienstsportgewehr KK offene Kimme

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Riediger, Susann	Sonntag, 4. Mai 2025	131	4	1
2.	S., D.	Montag, 8. September 2025	91	0	0

Vereinsmeisterschaft 2025

Langwaffe 100 Meter Präzision

3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	S., D.	Samstag, 26. Juli 2025	123	3	2

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Riediger, Susann	Samstag, 26. Juli 2025	140	7	2
2.	S., D.	Samstag, 26. Juli 2025	123	1	0

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bruckschen, Christian	Samstag, 26. Juli 2025	133	5	2